ESTADO DE SANTA CATARINA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

GABARITO PRELIMINAR

 A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal Rio Fortuna /SC, no

uso de suas atribuições, torna público a divulgação do GABARITO PRELIMINAR das provas

do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2014, realizadas dia 08 de junho de 2014, conforme

segue:

NÍVEL SUPERIOR:

ODONTÓLOGO 40h/10h

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

   C

A C D B D B A E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D

E D B A E C A D C

21 22 23 24 25

A

D B C D

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C

A C D B D B A E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D

D

B

B

A

C

B

D

A

E

21 22 23 24 25

C

B

D

E

C

http://www.riofortuna.sc.gov.br/

   ESTADO DE SANTA CATARINA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

EDUCADOR FÍSICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C

A C D B D B A E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A

C B A C C D B B D

21 22 23 24 25

A

C

D

E

D

NÍVEL MÉDIO

AGENTE DE ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E

C A B D D B A E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C

A E B E D C C D E

21 22 23 24 25

A

C B C E

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E

C

A

B

D

D

B

A

E

D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C

B

D

D

C

D

D

E

D

C

21 22 23 24 25

A

E

C

C

C

http://www.riofortuna.sc.gov.br/